EXTRATO DE CONTRATO N^ 347/2024. PREGÃO ELETRÔNICO m
025/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 106/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: B T CONSTRUCOES E
ELETRIFICAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 20.150.046/0001-02. Valor RS
156,461,00(Cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e um
reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais para a construção de quiosques no Campo Feijão Maravilha.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 19/12/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA:

[...]

Contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção e conservação de prédios de interesse da
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Senador
Alexandre Costa. AMPARO LEGAL: LEI 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR
M9123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.VALOR GLOBAL: R$ 2.031.847,44
(dois milhões, trinta e um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. SENADOR
ALEXANDRE COSTA-MA, 18 de dezembro de 2024. WAGNO PEREIRA DA
SILVA, Secretário Municipal de Educação; LIDAYANA FIGUEIREDO
SOARES - Contratada.

ROMULO COSTA ARRUDA
Prefeito Municipal